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1. ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

1.1 Faaliyetin tanımı 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı ön lisans, lisans veya yüksek lisans öğrencisinin, öğreniminin 
bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda 
gerçekleştirmesinden ibarettir.  

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve yükseköğretim kurumunun var olan kurumlararası 
anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir.  

1.2 İlan ve duyuru kanalları 

https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-giden/erasmus-giden-ogrenci-duyurular 

Öğrenci numaranız ile başlayan @ogr.msgsu.edu.tr uzantılı e-posta adresiniz 

Öğrenciler e-posta adreslerine gelen duyuru ve bilgilendirmeleri takip etmekle yükümlüdür.  
Bilgilendirme, duyuru, ilan, e-posta vb. resmî duyuruların takip edilmemesinden kaynaklanan tüm 
sorumluluk öğrenciye aittir. 

1.3 Başvuru adresi 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris 

Not: Staj hareketliliği başvuru duyurusu ayrıca ilan edilecektir. Bu duyuru yalnızca öğrenim hareketliliğini 
başvurularını kapsamaktadır. 

1.4 Asgari şartlar 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön 
lisans, lisans, yüksek lisans) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenciler başvurabilir. 

Kayıt donduran öğrenciler başvuru yapabilir fakat kayıt dondurdukları dönemde hareketlilikten 
yararlanamaz. 

Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler sadece bir ana daldan hareketliliğe başvurabilir. 

Genel Not Ortalaması: 

Ön Lisans ve Lisans: En az 2.20 / 4.00 
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Yüksek Lisans: En az 2.50 / 4.00 

Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans 
mezuniyet notu: En az 2.20 / 4.00  

Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde yükseköğretim 
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlik), varsa, 
Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci 
hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, 
toplamda 12 ayı geçemez.  Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci 
hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir.  

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde 
(örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim kademesinde 
tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur.   

Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en fazla 36 aya 
kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkündür. 

1.5 Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 

Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından ilan edilen ve aşağıda yer alan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak 
puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve tercih sırası / puan / bütçe kriterlerine göre 
gerçekleştirilir. 

Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya enstitü / fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm / 
fakülte (enstitü) içerisinde yapılır. 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda 
yer almaktadır:  

 

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 

Akademik başarı düzeyi (toplam 100 puan üzerinden) %50  

Dil seviyesi (toplam 100 puan üzerinden) %50  

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan1 
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Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)  +10 puan2 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere  +10 puan3 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)  -10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama  -10 puan  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara / eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan 

 

1Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 
ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 
önceliklendirilir. 

2Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 
barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde 
daha önce Erasmus+ (2014-2020 veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj 
hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her 
bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır.  

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 
gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci / staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 
Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 
uygulanır. Öğrencilere, feragat süresi içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde, puan eksiltme 
uygulanmaz. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe 
dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin 
gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır.  
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Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik 
verilir.  

*Tüm artı ve eksi puan uygulamaları toplam Erasmus Puanı üzerinden uygulanır. 

1.6 Hareketlilik süreleri 

Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere uygun olarak gerçekleştirilir. 

Öğrenim hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay veya 1 trimester, azamî süre ise 12 tam aydır.  

Karma hareketlilikte; karma hareketliliğin tamamlayıcı bir parçası olarak mutlaka zorunlu bir sanal bileşen 
de olmalıdır. Farklı fiziksel hareketlilik sürelerinden oluşan iki farklı karma hareketlilik senaryosu 
mevcuttur: 

1. Yurtdışında uzun süre kalınan karma hareketlilik- yurtdışında asgari 2 ay gerçekleştirilen fiziksel 
hareketliliğin, hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik 
(öğrenim veya staj hareketliliğindeki öğrenciler için) 

2. Yurtdışında kısa süre kalınan karma hareketlilik-yurtdışında asgari 5 gün ve azami 30 gün gerçekleştirilen 
fiziksel hareketliliğin, hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma 
hareketlilik. 

Kısa dönem öğrenci hareketliliği, öncelikli olarak uzun dönem fiziksel hareketliliğe katılamayacak 
öğrencilere yöneliktir. 

Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr 
tatilleri) ve resmî tatiller, kesinti olarak kabul edilmez.  

Hareketlilikler güz döneminden bahar dönemine uzatılabilir fakat bahar döneminden güz dönemine 
uzatılamaz. Uzatılan dönem için öğrencinin MSGSÜ’deki bölümünden, karşı kurumdan ve son olarak 
ULİK’ten onay alması gerekmektedir. 

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari 
sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. 

"Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine 
engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya 
ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin 
edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir.  Bir hizmetin 
sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir 
mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir 
sebep olarak öne sürülemez. 
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1.7 Uygun kurumlar 

Yalnızca öğrencinin bölüm ve öğrenim seviyesine ait anlaşmalı kurumlar için yerleştirme işlemi 
gerçekleştirilir. 

Anlaşmalı kurumlara ait kesin listeye 21 Şubat 2023 tarihinden sonra aşağıdaki bağlantılar üzerinden 
ulaşabilirsiniz: 

erasmus.msgsu.edu.tr 

https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-giden/erasmus-giden-ogrenci-anlasmalar/ 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F 

Tercihlerinizi yapmadan önce tercih etmeyi planladığınız kurumun başvuru koşullarını ve son başvuru 
tarihini inceleyiniz!  

ULİK tarafından yerleştirme sonuçlarının açıklanmasından önce başvuru süresi dolan bir kurumu tercih 
etmeniz durumunda, başvurunuz karşı kurum tarafından kabul edilmeyebilir. 

1.8 Önemli notlar 

Değişimden yararlanacak öğrencinin değişimden yararlandığı her bir akademik yarıyıl için misafir olunan 
kurumda 30 ECTS kredi ders seçmesi gerekmektedir.  

Tercih edilen tüm kurumların yabancı dil yeterlik şartları detaylıca incelenmelidir. Karşı kurumun dil 
yeterlik şartları hakkında bilgi edinmek için ilgili kurumun web sitesi mutlaka ziyaret edilmeli ve 
uluslararası ilişkiler ofisinden e-posta ve / veya telefon yoluyla bilgi istenmelidir. ULİK tarafından, 
kurumlararası anlaşmada yer alan bilgilere dayanarak yayımlanan listeden farklı olarak karşı kurumların 
başvuru esnasında ilave yabancı dil yeterlik belgesi talep etme veya anlaşmada İngilizce dilinde ders 
sunacağını taahhüt ettiği halde İngilizce dilinde ders sunmama ihtimali bulunmaktadır. 

Lisans ve lisansüstü tez dönemi öğrencileri tez dönemlerinde değişimden yararlansalar dâhi diploma 
çalışması veya bitirme / ödevi / projesi / tezini vb. ortak üniversitede teslim edemez, tez savunmasını bu 
kurumda gerçekleştiremezler.  

Hibe almaya hak kazanan öğrenim hareketliliği yararlanıcıları 1 (bir) dönem için hibelendirilir. ULİK 
tarafından yapılacak hesaplamalar neticesinde, ikinci döneme uzatacak öğrenciler için hibelendirmenin 
mümkün olması durumunda öğrenciler bilgilendirilir ve tüm öğrencilere eşit uygulanmak kaydıyla hibe 
dağıtım yöntemi belirlenir. 

Öğrenim hareketliliği faaliyetini bahar dönemine uzatmak isteyen öğrenciler, en geç hareketlilik bitiş 
tarihinden 1 ay önce, hem karşı kurumdan hem de MSGSÜ’de öğrenim gördüğü bölümden onay almalıdır. 

Öğrencinin MSGSÜ tarafından seçilmesi ve başvuru adayı olarak karşı kuruma bildirilmesi, ilgili öğrencinin 
başvuru yapmadan karşı kuruma kabul edileceği veya başvuru yaptıktan sonra karşı kurum tarafından 
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kesin olarak kabul edileceği anlamı taşımaz. Öğrencinin kabul durumu tamamen karşı kurum 
değerlendirmesine göre belirlenir. 

2 YERLEŞTİRME ÖLÇÜTLERİ 

2.1 Seçim ve yerleştirme 

• Hareketliliğe katılacak öğrenciler, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi tarafından yapılan seçimle 
belirlenir.  

• MSGSÜ tarafından öğrenci seçim takvimi belirlenir; seçim yapılacağı ilan edilir ve belirlenen son 
başvuru tarihine kadar başvurular alınır. 

• Seçimler, öğrenim, staj ve doktora hareketliliği için ayrı ayrı yapılır.  
• Her bir faaliyet için fakülte veya enstitü / bölüm bazında önceden belirlenen kontenjanlar için öğrenci 

seçimi gerçekleştirilir ve her bölüm için ayrılan asil hibe adayı ve yedek kontenjanlar başvuru ilanında 
belirtilir.  

• Hibe kontenjanı ilanı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yükseköğretim kurumuna tahsis edilen hibe 
miktarı belirli olmadan önce yapılıyorsa, kontenjanlar tahminî olarak ilan edilir.  

• MSGSÜ, hibe vereceği öğrenci sayısını ve hibe verilebilecek süreleri Merkez tarafından kendisine 
tahsis edilen hibe miktarına uygun olarak belirler.  

• Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak o sözleşme içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyen 
öğrenciler, “kazanılmış hak” gerekçesiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin kapsamına alınamazlar. 
Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli olan seçim şartlarına göre 
seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi içerisinde faaliyetlerini 
gerçekleştirmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak istemeleri halinde tekrar 
başvurup seçilmeleri gerekir. Mücbir sebeple asgari süre tamamlanmadan geri dönülmesi 
durumunda bu kural uygulanmaz. Bununla birlikte, planlanan tarih aralığında faaliyetini 
gerçekleştiremeyen öğrencilerin faaliyetleri aynı sözleşme süresi içerisinde ileriki bir tarihe 
ötelenebilir.   

• Seçim, her fakülte veya enstitü / bölüm için kontenjan dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin 
sıralama sonucuna göre yapılır. Puan sıralaması sonrasında yerleştirmeler, yüksek puan alan 
öğrencilerin yerleşmek istedikleri kurum tercih sıralamaları gözetilerek yapılır.  

• Fakülte / bölümlerden belirlenen hibe kontenjanı dâhilinde başvuru olmaması veya hibe tahsis edilen 
öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda dağıtılamayan hibe miktarı, MSGSÜ Erasmus Komisyonunun 
uygun gördüğü şekilde, başka fakülte / bölümlere yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılır. 

• Bölümünün / programının yeterli anlaşması olduğu halde maksimum tercih sayısını tamamlamayan 
ve bu nedenle yerleştirilemeyen öğrencilere yeni tercih ve yerleştirme hakkı verilmez.  

• İlk yerleştirmede maksimum tercih sayısını tamamladığı halde yerleştirilemeyen ancak bölümün 
tercih edilebilecek anlaşması bulunan öğrencilere ikinci tercih hakkı verilir.  

• Tüm yerleştirmeler, yalnızca, öğrencinin başvuru sırasında sunduğu dil yeterlik belgesi çerçevesinde 
gerçekleştirilir. İlgili başvuru dönemi için, öğrencinin dil yeterlik belgesi başvuru sonrasında 
güncellenemez. 
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• Maksimum tercih sayısını tamamlayan fakat yerleştirilemeyen veya başvurusu karşı kurum tarafından 
uygun bulunmayan öğrencilerin bölümüne ait tercih edebileceği başka bir anlaşmalı kurum 
bulunmuyorsa, öğrencinin bölümü tarafından uygun görülmesi hâlinde yeni anlaşma yapılabilir veya 
mevcut bir anlaşmanın dil yeterlik şartları aynı kalmak koşuluyla öğrenci kontenjan sayısı artırılabilir. 
Anlaşmalar bölüm tarafından eklenir, güncellenir veya iptal edilir. 

• Başvurular sırasında açıklanan karşı kurum dil yeterlik şartları, ilk ve sonraki tüm yerleştirmelerde aynı 
şekilde dikkate alınır, ilgili başvuru dönemi için güncelleme yapılamaz. 

2.2 Yerleştirme kriterleri 

Kurumlararası anlaşmada talep edilen dil 
yeterlilik seviyesi 

Bir kuruma yerleştirilebilmek için, kurumlararası 
anlaşmada karşı kurum tarafından talep edilen dil 
yeterliğinin sağlanması zorunludur. 

Erasmus Puanı GNO + Dil Puanı (%50+%50) 

Bölüm Kontenjanı Fakülte, enstitü, bölümlerin / programların öğrenim  

hareketliliği kontenjanları bölümün öğrenci sayısının 
MSGSÜ öğrenci sayısının içindeki oranına göre 
belirlenir.  

Kontenjan dağılım tablosu başvuru duyurusunda 
sunulur.  

Tabloda belirtilen toplam üniversite kontenjanı Ulusal 
Ajans’tan talep edilen tahminî kontenjanlardır, 
kesinleşmemiştir. Kontenjanlar Ulusal Ajans’ın hibe 
dağıtım sonuçlarını ilanı sonrası kesinleşir ve ULİK 
tarafından öğrencilere duyurulur. 

Karşı kurum kontenjanı Kurumlararası anlaşmada iki kurum tarafından 
belirlenen ve değişimden faydalanacak en çok 
öğrenci sayısını gösteren kontenjandır.  

Kontenjanlar dışında öğrenci değişimi 
gerçekleştirilemez. 

*Bölüm / program tarafından kullanılmayan kontenjanlar (anlaşma olmaması, öğrenci başvurusu 
olmaması veya dil sınavı baraj puanını aşabilen öğrencisi olmaması vb. sebeplerle) üniversite genel 
kontenjanı olarak değerlendirilir. Genel kontenjan hesaplamasına dâhil edilir. 
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2.3 Tercihler 

Anlaşmalı kurumlardan birine yerleştirilememe olasılığını en aza indirmek amacıyla, öğrencilerin kendi 
bölüm ve öğrenim seviyesine ait tüm anlaşmalı kurumları, anlaşmada belirlenen dil yeterlik şartından 
bağımsız olarak, tercih listesine eklemeleri zorunludur. 

Tercihlerinizi gerçekleştirmeden önce tercih etmeyi planladığınız kurumun başvuru koşullarını ve son 
başvuru tarihini, karşı kurum web sayfası üzerinden mutlaka inceleyiniz! 

2.4 Feragat 

İsteyen öğrenciler maddi destekten ve / hareketlilik haklarından feragat edebilir. 

2.5 Asil ve Yedek Öğrenci 

Fakülte / Enstitü / Bölüm / Programın Erasmus+ kontenjanı kadar öğrenci, ASİL HİBE ADAYI öğrenci olma 
ve tercih ettiği anlaşmalı kurumlardan birine yerleştirilme hakkı elde eder. 

Tahminî Erasmus kontenjanı aşağıdaki adımlar izlenerek belirlenir:  

Öğrencilerin bir kuruma yerleştirilmiş olması kesin olarak hibe hakkı elde ettiklerini göstermez. 

“ASİL HİBE ADAYI” statüsünde seçilen öğrenciler hibe almaya aday öğrencilerdir ancak Türkiye Ulusal 
Ajansının üniversitelere tahsis edeceği hibe miktarlarını ilan etmesinden sonra hibe dağıtım sonuçları 
kesinlik kazanır.  

“ASİL HİBE ADAYI” öğrenciler dışında kalan ve dil sınav baraj puanını aşan öğrenciler “YEDEK” öğrenci 
olurlar. 

YEDEK öğrencinin ASİL öğrenci statüsüne geçebilmesi için, öğrenciye ULİK tarafından e-mail yoluyla resmî 
bilgilendirme yapılmış olması gerekir. Bu bilgilendirme yapılana kadar YEDEK öğrencinin statüsünde 
değişiklik yapılamaz.  

Herhangi bir sebeple Erasmus+ faaliyet(ler)i hakkından feragat eden ASİL öğrencinin yerine, feragat eden 
öğrencinin bölümündeki en yüksek puanlı yedek öğrenci, kontenjan ve ULİK bütçe uygunluk kriterlerinin 
sağlanması durumunda, ASİL öğrenci olma hakkı elde eder. 

Yedek öğrencisi bulunmayan bölümdeki ASİL öğrencinin feragat etmesi durumunda, üniversite genelinde 
Erasmus+ puanlarının en yüksekten en düşüğe doğru sıralanması yoluyla oluşan listedeki en yüksek puanlı 
yedek öğrenci ASİL öğrenci olma hakkı elde eder. 
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3 TAHMİNİ KONTENJANLAR 

ÖN LİSANS ve LİSANS 

FAKÜLTE BÖLÜM / PROGRAM KONTENJAN 

DEVLET KONSERVATUVARI Müzik 1 
Müzikoloji 1 

Sahne Sanatları 2 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Arkeoloji 3 

Felsefe 3 
Fizik 1 

İstatistik 3 
Matematik 4 

Sanat Tarihi 5 
Sosyoloji 3 

Tarih 3 
Türk Dili ve Edebiyatı 3 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ Fotoğraf 1 
Geleneksel Türk Sanatları 2 

Grafik Tasarım 2 
Heykel 1 
Resim 2 

Sahne Dekorları ve Kostümü 1 
Sanat Eserleri Rest. ve Kons. 1 

Seramik ve Cam Tasarımı 1 
Sinema-Televizyon 4 

Tekstil ve Moda Tasarımı 1 
MESLEK YÜKSEKOKULU Giyim Üretim Teknolojisi 1 

Mimari Restorasyon 1 
KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA VE ONARIM 
YÜKSEKOKULU 

1 

MİMARLIK FAKÜLTESİ Endüstriyel Tasarım 3 
İç Mimarlık 3 

Mimarlık 7 
Şehir ve Bölge Planlama 3 

TOPLAM: 67 

YÜKSEK LİSANS 

ENSTİTÜ ÖĞRENİM SEVİYESİ KONTENJAN 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Yüksek Lisans 4 
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ Yüksek Lisans 2 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Yüksek Lisans 2 

TOPLAM: 8 
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4 HİBE MİKTARLARI 

Ülke Grupları ÜLKE

Öğrenim 
Hareketliliği 
Aylık Hibe 

Miktarı 
(Avro)

1. ve 2. Grup
Program
Ülkeleri

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, 
Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan 

600 € 

3. Grup
Program
Ülkeleri

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, 
Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya 

450 € 

4.1 Seyahat Desteği Almayan Öğrenci / Yeni Mezunlar için Yeşil Seyahat Desteği 

Seyahat desteği almayan öğrenci / yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 
50 avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

*Green travel is defined as the travel that uses low-emissions means of transport for the main part of the
travel, such as bus, train or car-pooling

4.2 İlave hibe desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu 
hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve 
aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı
alınmış öğrencilere

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar

4) Şehit / Gazi çocukları
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5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya 
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 
başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler* 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 
Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 
tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler** 

* 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 
Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel 
oranına sahip engelliler 

** https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

 

4.3 İçerme desteği 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan 
kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 
projeye / hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine 
gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu 
tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı 
seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe 
talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş 
tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep 
edilemez.  

Başvuru formunda, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin 
eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva eden 
doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için 
doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği 
öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi 
ve uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe 
miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen 

HAREKETLİLİK TÜRÜ İLAVE HİBE DESTEĞİ MİKTARI 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 
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hibe, İçerme Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili 
olmalıdır. 

Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, verilebilecekse 
uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının sözleşmesinde ilgili kalemde verilen ilave hibe tutarında 
artış yapılır. İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı 
üzerinden verilecektir. Faaliyet sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi 
ve olası kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye 
dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin üzerindeki 
harcamalar yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez. 

Erasmus+ içerme desteği talebinizi ULİK’e iletiniz. 

4.4 Hibesiz (sıfır hibeli) hareketlilik 

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve / veya Staj Hareketliliği 
faaliyetlerinden yararlanabilirler. Bunun için hibeli olarak yararlanacak öğrencilerin ortak üniversiteye 
yerleştirme işleminin tamamlanmasını beklemeleri gerekmektedir. Bu süreçten sonra yedek öğrenciler 
ULİK’e dilekçe ile başvurarak hibe almaksızın hareketliliklerden yararlanabilirler. 

4.5 Ulusal hibe ve burslar 

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik faaliyetine katılan öğrencilerin yurtdışında faaliyetlerini 
gerçekleştirdikleri süre zarfında, hâlihazırda aldıkları yükseköğretim burslarının ve kredilerin devamını 
temin etmekle yükümlüdür. Bu kazanım, öğrencinin yurtdışındaki öğrenim/staj faaliyeti sırasında 
sonlandırılamaz, kesintiye uğratılamaz ve azaltılamaz.  

Yükseköğretim kurumları ulusal burs veya kredi başvuru şartlarını sağlayan öğrencilerin Erasmus+ 
hibesinden yararlanma hakkına sınırlama getiremez. Ulusal burslara veya kredilere başvuru hakkını 
kazanamayan öğrenciler de Erasmus+ hibesine müracaat edebilirler.  
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5 EŞDEĞERLİĞİ KABUL EDİLEN YABANCI DİL BELGELERİ 

*Eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları belgede belirtilen sınav 
tarihinden itibaren 5 (beş) yıl süre ile eşdeğerlik amacı ile kullanılabilir. 

*Tüm diller için baraj puanı 60 puandır. (100 puan üzerinden) 

*Güncel veya önceki yıllara ait TÖMER sınavı notları / belgeleri kabul edilmeyecektir. 

*Yabancı dil puanını belirlemek amacıyla aşağıdaki belgeler dışında dil belgesi kabul edilmeyecektir. 

 

SINAV DİLİ BELGE ADI 

İNGİLİZCE 

• e-YDS, YDS, e-YÖKDİL, YÖKDİL 
• Cambridge English: Advanced A, B, C 
• Cambridge English: Proficiency A, B, C 
• TOEFL-iBT 
• PTE Academic 

FRANSIZCA • e-YDS, YDS, YÖKDİL 
• DELF B2, DALF C1, DALF C2 

ALMANCA 

• e-YDS, YDS, YÖKDİL 
• TestDaF 
• Deutsches Sprachdiplom (DSD) Stufe ll 
• TELC Deutsch 
• Goethe-Zertifikat Groβes Deutsches Sprach Diplom C2 
• Goethe-Zertifikat C1 
• Goethe-Zertifikat B2 (Sher Gut) 

İSPANYOLCA 

• e-YDS, YDS 
• Diploma de Español (DELE) Nivel C2 
• Diploma de Español (DELE) Nivel C1 
• Diploma de Español (DELE) Nivel B2 

İTALYANCA • e-YDS, YDS 
• CELI 3, CELI 4, CELI 5 
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6 BAŞVURU VE SEÇİM TAKVİMİ 

 

  

11 OCAK 2023 Başvuru Koşullarını İçeren Seçim Duyurusunun Yayımlanması 

06 MART 2023, saat: 00.00 

21 MART 2023, saat: 23.59 

Başvuru Tarihleri 

24 MART 2023 Başvuru Kabul Listesinin İlanı 

27 MART 2023, saat: 23.59 Başvuru Kabul Listesine İtiraz Için Son Gün 

 

İtirazınızı gerekçesiyle birlikte erasmus.outgoing@msgsu.edu.tr 
adresine gönderiniz. 

İtirazlar üniversitemiz Erasmus Komisyonu tarafından 
değerlendirilecektir. 

31 MART 2023 Yerleştirme Sonuçlarının İlanı 

03 NİSAN 2023 Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz için Son Gün 

03 NİSAN 2023 Asil Öğrenciler için Çevrim İçi Bilgilendirme Toplantısı 

(Asil öğrencilerin toplantıya katılımı zorunludur) 
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7 İLETİŞİM 

7.1 Adres 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

Çırağan Caddesi, Çiğdem Sokak, No: 1, Kat: 1, 34347 Beşiktaş, İstanbul 

Konum: https://goo.gl/maps/GNskWuWrgfM7EcUP6 

7.2 Telefon 

0212 244 04 36 

7.3 E-posta 

erasmus.outgoing@msgsu.edu.tr 

7.4 Web 

https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-giden/erasmus-giden-ogrenci-duyurular 

 


